8.666/93 E POSTERIORES ALTERAÇÕES E DIANTE DA MANIFESTAÇÃO 
FAVORÁVEL DA CONTROLADORIA E DA PROCURADORIA, RATIFICAR E HOMOLOGAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO, BEM 
COMO ADJUDICAR EM FAVOR DA EMPRESA FABRICIO LEGENTIL RABELLO 09726597730, CNPJ N°. 38.104.163/0001-97, NO 
VALOR DE R$ 4.360,80 (QUATRO MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS), DE ACORDO COM O QUE 
CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

RESPONSÁVEIS